Ni la altura en metros, ni la expresada en plantas, podrá rebasarse en ninguno de los 
escalonamientos. 

Artículo 7.4.13 “Altura de los pisos”: 

La altura mínima de pisos será: 

a) Trescientos diez (310) centímetros para la planta baja. 
 b) Doscientos ochenta y cinco (285) centímetros para la planta de piso. 

Artículo 7.4.14 “Espacio libre interior”: 

1.- Los espacios libres delimitados por un conjunto edificatorio constituido por diferentes 
edificios situados en la misma o distintas parcelas o distancia entre bloques, conforme una